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2. gdi du'Qc ghi theo yêu cau cOa khách hang 
Name of sample and client are reported as the client's request. 

TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LIJONG CHAT L1JJNG CAN TH 
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S6: 1 10804/TP/1 10804/25 PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 
if REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 1/5 

   

1. Ten mu và k hiêu 

2. S lu'çng mu 

3. Ngày nhn mu 

4. Tinh trtng mu 

5. Ngày thu nghim 

6. Noi gi:ri mu / Yêu 

7. Luumu 

8. Ly mu,TN tti hin tnr?ing 

Nuâc sch (Ti b chira nuâc d xü l - Chi nhánh Cp nixOc Trà On) 

01 mu (khoãng 4,5 lit) 

08/04/2025 

Mu dmg trong chai nhra và chai thUy tinh %j S6:  AO5(&t/   
Tir 08/04/2025 dn 22/04/2025 Npây: 
CONG TY CO PHAN CAP NIXOC ViNH LONChUyn  
S 02 Hu-ng Do Vtrong, Phu*ng 1, TP. Vinh LOj JfttdVsh  Lon L  

Không Co r Dn ngày:  

Xem Biên ban quan ti4c s 110804TP 

1HA CA i4tJ& ViNH LON'j 

• Ly mu theo: TCVN 6663-5:2009 và TC\TN 6663-3:20 16 
• Vj tn lay mu: theo chi djnh cüa khách hang 
• Th&i gian và dja diem: Tux 14h00 - 14h10 ngày 08/04/2025 tti Chi nhánh Cap nuâc Trà On Ap M Lqi, xà Thin M5, 

huyn Trà On, tinh Vinh Long. 

9. Kt qua thr nghim 

STT Chi tiêu Don vj Phuong pháp thu Kêt qua (**) Mñc giói hin 

Các thông s nhóm A 

Thông s vi sinh vçIt 

1 Colform (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <3 

2 Escherichia cob (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

Thông s cam quan và vô co' 

3 Ham luçmg Asen (As) (Iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham hrçing Clo dix (Iso) mg/L SMEWW 4500-Cl.B:2023 0,54 Trong khoãng 0,2 - 1,0 

5 Do duc (iso) NTU SMEWW 2130B:2023 KPH (LOQ = 0,70) 2 

6 Màu sc (iso) TCU SMEWW 2120C:2023 KPH (LOQ = 12) 15 

7 Müi (iso) - HD 15-TP-1.36.42 Không phát hin mUi la  Không có müi la 

8 Vj (iso) - HD 15-TP-1 .36.4 1 Không phát hin vi 1 Không có vj lt 

9 pH (iso) - SMEWW 4500-H.B:2023 7,05 (tti 28,2°C) Trong khoãng 6,0 — 8,5 

Ghi chü: - (*) chi tiêu do Nhà thâu lien danh thu nghim; - (**) QCVN 01-1 :2018/BYT — Quy chuân K thut Quôc gia ye chat 
lu'çng ntxOc sach  sü ding cho miic  dich sinh hoat (theo yêu câu khach hang); - (iso):  chi tieu duçic cong nhn ISO/IEC 17025; 
- KPH: không pht hin; - LOQ, MQL: giâi han  djnh krqng cüa phuang phap thu; - Xem tiep KQTN trang 2/5 ± 5/5. 

Pham Van Di 
1. Các k6t qua tht nghim chi có giá trj dô'i vdi mau gdi dê'n. 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. 
3. Không di.rçcc trIch, sao mt phan phi6u kê't qua n6u không có sli dng cüa Trung tam K thut lieu chun Do lrring Chât lifçcng Can Thi (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Till, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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S: 1 10804/TP/1 10804/25 PHIEU KET QUA THIJ' NGHIEM 
'lEST REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 2/5 

   

STT ChI tiêu Do'n vi Phu-ong pháp thir Két qua 
(*

•
M 

gio'i hsn 

Các thông s nhóm B 

Thông sui vi sinh viI 

10 Staphylococcus aureus (iso) CFU/100mL SMEWW 9213B :2023 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa (so) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thông s vô co 

12 
Ham lmmg Amoni (NH3 và NH4 
tInh theo N) (Iso) mg/L 

SMEWW 4500- 
NH3.F:2023 

KPH (LOQ = 0,30) 0,i 

13 Ham luçrng Antimon (Sb) (Iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0012) 0,02 

14 Ham lixçmg Ban (Ba) (Iso) mg/L US.EPA Method 200.8 0,04 0,7 

15 Ham hrçing Bo (B) (iso) mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ = 0,12) 0,3 

16 Ham luçmg Cadimi (Cd) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0015) 0,003 

17 Ham luçmg ChI (Pb) (so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi s6 Permanganat (iso) mg/L TCVN 6186:1996 KPH (LOQ = 2,00) 2 

19 Ham h.rçing Clorua (50) mg/L SMEWW 4500-C V.B :2023 62,39 250 

20 Ham lixçmg Crom Mng (Cr) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

21 Ham luçmg Dng (Cu) (so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

22 D cüng (Iso) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 144,00 300 

23 Ham h.rçng Florua (F-) (iso) mg/L KPH (LOQ = 0,42) 1,5 

24 Ham hrçrng Km (Zn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham luxyng Mangan (Mn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 Ham 1ungNatri  (Na) (iso) mg/L SMEWW3111B:2023 14,77 200 

27 Ham krçing Nhôm (Al) (150) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

28 Ham luqng Niken (Ni) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham hrçmg Nitrat (NO3) (tInh theo 
N) (iso) 

m /L g 
SMEWW 4500- 

NO3.E:2023 
0 79 2 

Ham h.rçing Nitrit (NO2 ) (tInh theo 
N) (iso) 

mgiL 
SMEWW 4500- 

NO2.B:2023 
KPH LO — 0 01 ( Q — , ) 0,05 

31 Ham krçrng St (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham luçmg Selen (Se) (rno) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

1. Các k6 qua thit nghim chi có giá trj d6i vói mau g/h d6n. 2. Ten mau, ndi gei dirçlc ghi theo yêu cau cCa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không di!çc trIch, sao mt phan phiê'u kê't qua nêu không có sy dng 9 cña Trung tam K thu.t Tiêu chuân Dok(n Chit li.rçcng Can Thi (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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S: 1 10804/TP/l 10804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'lEST REPORT 
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STT Chi tiêu Don vi Phu-o'ng pháp thir Kt qua 
(*M 
gioi hin 

33 Ham hrçng Sulfat (S042) (iso) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 4,04 250 

34 Ham li.rqng Sunfua (Iso) mg/L SMEWW 4500-S2 .D:2023 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

35 Ham luçmg ThUy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
(LoQ=0006) 

0,00 1 

36 
Ham luçing chit rn hôa tan (TDS) 

mg/L SMEWW 2540C:2023 239 1.000 

37 Ham hrçing Cianua (CN) (iso) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2023 KPH (LOQ = 0,006) 0,05 

Thông s hfru co 

a. Nhóm Alkan do hóa 

38 Ham 1uçng 1,1,1 - Tricloroetan (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

39 Ham luçmg 1,2 - Dicloroetan (Iso) g/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 30 

40 Ham luçmg 1,2 - Dicloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

41 Ham luqng Cacbontetraclorua (ISO) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 2 

42 Ham luçmg Diclorometan (Iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

43 Ham luçing Tetracloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 40 

44 Ham luçing Tricloroeten (so) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

45 Ham luçing Vinyl clorua (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

b. Hydrocacbua thorn 

46 Ham h.rçmg Benzen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 10 

47 Ham luqng Etylbenzen (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

48 
Ham lucmg phenol va dn xuat cua 
phenol (iso) 

tg/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 

49 Ham luçmg Styren (iso) tg/L US EPA Method 8260D :2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

50 Ham luçmg Toluen (Iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 700 

51 Ham luçing Xylen (iso) jtg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

c. Nhóm Benzen do hóa 

52 Ham luçmg 1,2 - Diclorobenzen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

53 Ham luçrng Monoclorobenzen (so) sg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 300 

54 Ham lu'çmg Triclorobenzen tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

1. Các ké't qua thft nghim chi có giá trj d6i vdi mau g5i dê'n. 2. Ten mau, ncli gdi duc ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results are yalid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không th1ic trIch, sao mOt  phan phi6u kê't qua n6u không có st dang cña Trung tam K thutt Tiêu chuân Do liR5ng Chât 1i.tçng Can Thc (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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STT Chi tieu Don vi Phuo'ng pháp thir Kêt qua 
(** Mfrc 
gioihin 

d. Nhóm ch& ht1-u cophi'c tçip 

55 () Ham luçmg Acrylamide jtg/L CASE.SK.0131 (2018) KPH (MQL = 0,3) 0,5 

56 (*) Ham luçing Epiclohydrin jig/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

57 Ham 1ixçng Hexacloro butadien (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s hóa chit bão v thrc vçlt 

58 
Ham 1qng 1,2 - Dibromo - 
Cloropropan (iso) 

g/L HD 15-SK-1 .20.1 KPH (LOQ = 0,2) 1 

59 Ham luqng 1,2— Dicloropropan (Iso) ig/L HD 15-SK- 1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

60 Ham 1uçng 1,3 — Dichioropropen (iso) ig/L HD 15-SK-1.20J KPH (LOQ = 0,2) 20 

61 Ham luçing 2,4-D (iso) tg/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

62 Ham luçing 2,4 — DB (iso) jtg/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham luçmg Alachior (so) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ 0,04) 20 

64 Ham luçmg Aldicarb (iso) ig/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

65 
Ham luvng Atrazine va các dn xuat 
chloro-s-triazine (iso) 

g/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

66 Ham luçmg Carbofuran (iso) ig/L HD 15-SK-L20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

67 Ham hrçng Chiorpyrifos (Iso) tg/L HD 15-SK-1 .20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

68 Ham luçing Clodane (Iso) tg/L HD 15-SK-1.203 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

69 Ham luçing Clorotoluron (iso) sg/L HD 15-SK-L205 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham lixçmg Cyanazine (iso) sg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham hrçing DDT va các dn xut (iso) jsg/L HD 15-SK-i .203 KPH (LOQ = 0,05) 1 

72 Ham krng Dichioprop () tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham krcing Fenoprop (iso) j.ig/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

74 Ham hrçmg Hydroxyatrazine (iso) sg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

75 Ham luçrng Isoproturon (Iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham lu'çing MCPA (Iso) sg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

77 Ham luçing Mecoprop (Iso) jtg/L HD 15-SK-i .20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 

1. Các kê't qua thñ'nghim chi có giá trj d6i vOi mau gi dé'n. 2. Ten mau, ndi g5i du'ccc ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không duic trIch, sao mOt  phan phiê'u kê't qua nê'u không có sli dang c/ia Trung tam K thut Tiêu chuâ9n Do hIdng Châ't hIçcng Can Th (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, L/in BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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Ngày: 05/05/2025 
Trang: 5/5 

S: 110804/TP/110804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'IES'r REPORT 

2. Ten mau, ndi g1i thrQc ghi theo yêu cau cüa khách hang 
Name of sample and client are reported as the client's request. 

1. Các kê't qua thir nghim chi có giá trj d6i vi mu g5i d6n. 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. 

3. Không duic trIch, sao mt phan phiê'u kê't qua nê'u không có si,t dng 5' cfla Trung tam K thut Tiêu chuãn Do hRng Chit li!ç5ng Cn Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

STT Chi tieu Do'n vi Phu'o'ng phap thtr Ket qua 
(**) Mwc 

gioihin 

78 Ham 1ung Methoxychior (iso) jig/L HD 15-SK- 1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

79 Ham lixçing Molinate (Iso) HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

80 Ham 1ung Pendimetalin (iso) jtg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

81 Ham 1ixçng Permethrin () jtg/L HD 15-SK- 1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

82 Ham krçing Propanil (Iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

83 Ham luçing Simazine (Iso) g/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

84 Ham hrçing Trifuralin (iso) Lg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Thông sii hóa chtt khfrtràng và sánphâmphy 

85 Ham luçmg 2,4,6 - Triclorophenol (iso) g/L US EPA Method 8270D:20 18 KPH (LOQ = 0,05) 200 

86 Ham luçing Bromat (iso) tg/L TCVN 9243:20 12 KPH (LOQ = 6,0) 10 

87 Ham krçing Bromodichioromethane (50) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 9,6 60 

88 Ham lucing Bromoform () sg/L US EPA Method 8260D:20 18 15,3 100 

89 Ham luçing Chloroform (iso) jg/L US EPA Method 8260D:2018 4,2 300 

90 Ham luçng Dibromoacetonitrile (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

91 Ham luçrng Dibromochioromethane () g/L US EPA Method 8260D:20 18 38,6 100 

92 Ham luçng Dichioroacetonitrile (150) jsg/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

93 Ham lucmg Dichioroacetic acid (so) tg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

94 () Ham hrqng Formaldehyt sg/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 900 

95 Ham luçing Monocloramine (iso) mg/L TCVN 6225-2:202 1 KPH (LOD = 0,10) 3,0 

96 Ham luqng Monochloroacetic acid (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

97 Ham lu'çmg Trichioroacetic acid (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

98 Ham lu'çmg Trichloroacetonitrile (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Thông sui nhiIm xci 

99 Tng hoat d phóng xt alpha (a) (iso) Bq/L TC\TN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

100 Tng hot d phóng x beta (1) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 0,233 1,0 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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So: 120804/TP/120804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'lEST REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 1/5 

   

   

1. Ten mu và k hiu 

2. S6 hxçing mu 

3. Ngày nhn mu 

4. Tinh tr1ng mu 

5. Ngày thu nghim 

6. Nai giri mu / Yêu cu 

7. Luu mâu 

8. Ly mu,TN tti hin trixng 

Nuâc sch (Tai vôi nuc sir diing cUa mng phân phi - Chi nhánh Cp nrnc Trà On) 

01 mu (khoãng 4,5 lit) 

08/04/2025 

Mu d1rng trong chai nhra và chai thüy tinh 

Tir 08/04/2025 dn 22/04/2025 

CONG TY CO PHAN CAP NIIOC VNH LONG 
SS 02 Hung Dso Vtro'ng, Phu*ng 1, TP. Vinh Long, tinh Vinh Long 

Không CO r fMn ngày:  

Xem Biên ban quan trc s 120804TP 

• Ly mu theo: TCVN 6663-5:2009 và TC\TN 6663-3:2016 
• Vj trI ly mu: theo chi djnh cUa khách hang 

ThM gian và dja diem: Tr 14h40 - 14h50 ngày 08/04/2025 ti So 175C, khu 7, TT. Trà On, huyn Trà On, 
tinh Vinh Long. 

9. K& qua thu nghim 

STT Chi tiêu Do-n v Phirong pháp thfr Kt qua (**) MtIc gió'i hin 

Các thông s nhóm A 

Thông s6 vi sinh vIt 

1 Coiform (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <3 

2 Escherichia coil (Iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

Thông s cam quan và vô co' 

3 Ham hxçmg Asen (As) (iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham hrçmg Clo dix (ISO) mg/L SMEWW 4500-Cl.B:2023 0,35 
- 
Trong khoãng 0,2 - 1,0 

5 D diic (iso) NTU SMEWW 2130B:2023 KPH (LOQ = 0,7) 2 

6 Màu sc (160) TCU SMEWW 2120C:2023 KPH (LOQ = 12) 15 

7 Miii (iso) - HD 15-TP-1.36.42 Không phát hin miii l(t Không CO miii 1 

8 Vj (so) - HD 15-TP-1.36.41 Không phát hin vj 1t Không CO vj 1t 

9 pH (50) - SMEWW 4500-W.B:2023 7,07 (tai 28,1°C) Trong khoáng 6,0 — 8,5 

Ghi chii: - (*) chi tiêu do Nhà thu lien danh thu nghim; - (**) QCVN 01-1:2018/BYT — Quy chun 1(5' thut Quc gia v chat hxçng mxâc sach  sir 
di5ing cho mic dich sinh hoat (theo yeu câu khách hang); - (00): chi tiêu duçrc cong nhn ISO/lEG 17025; - KPH: không phát hin; - LOQ, MQL: gin 
han djnh luçmg cUa phixong pháp thir; - Xem tiêp KQTN trang 2/5 ± 5/5. 

TRUONG PHONG ThY GHIM 
HOA SIN 

Phni Van Tü 
1. Các kiit qua thu nghim chi có giá trj dô'i vOi mau gói dir'n. 2. Ten irTh gli duc ghi theo yêu cau ciia khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 
3. Không di.(Qc trIch, sio mt phan phiSu kê't qua nêu không có si/ dang 5'  cüa Trung tam K5' thut Tiêu chun Do1un hâ't klQng Can Thd (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 04a 
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TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN 00 LIJONG CHAT LLØNG  CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

DIa chi: 45 dông 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 2/5 

So: 120804/TP/120804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'rs'r REPORT 

STT Chi tiêu Don vi Phuo'ng pháp thu Kt qua 
(*

,
M 

gioi hin 

Các thông so nhóm B 

Thông s vi sinh vçIt 

10 Staphylococcus aureus (iso) CFU/100mL SMEWW 9213B :2023 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa (iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thông s vô cc? 

12 
Hàrn1ung Amoni (NH3 và NH4 tInh 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2023 KPH (LOQ = 0,30) 0,3 

13 Ham 1ung Antimon (Sb) (iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham lugng Ban (Ba) (Iso) mg/L US.EPA Method 200.8 0,04 0,7 

15 Ham luçrng Bo (B) (Iso) mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ = 0,12) 0,3 

16 Ham luçmg Cadimi (Cd) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham luçxng ChI (Pb) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi s Permanganat () mg/L TCVN 6186:1996 KPH (LOQ = 2,00) 2 

19 Ham hiçnng Clorua () mg/L SMEWW 4500-C V.B:2023 59,56 250 

20 Ham hrçnng Crom thng (Cr) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

21 Ham li.rcrng Dng (Cu) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

22 D cimg (so) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 156,00 300 

23 Ham luçmg Florua (F-) (iso) mg/L KPH (LOQ = 0,42) 1,5 

24 Ham lu'çing Km (Zn) () mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham 1uing Mangan (Mn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 Ham luqng Natri (Na) () mg/L SMEWW 311 1B:2023 14,45 200 

27 Ham 1119ng Nhôm (A!) (1) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

28 Ham luvng Niken (Ni) (5)) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham luçing Nitrat (NO3) (tInh theo 
N) (Iso) 

m 'L 
SMEWW 4500- 

NO3.E:2023 
0 80 2 

30 
Ham lixçnng Nitrit (NO2 ) (tInh theo 
N) (so) 

m /L g 
SMEWW 4500- 

NO2.B:2023 
KPH LO = 0 01 0 05 

31 Ham luçing S.t (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham krçnng Selen (Se) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

1. Các k6t qua thir nghim chi có giá trj d6i vdi mu gJi dén. 2. Ten mau, ndi gi difQc ghi theo yêu cau cüa khách hang 
Test results are vaid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không thc trich, são mt phan phiê'u kêt qua nê'u không có si,t dng 9 cña Trung tam K thut Tiêu chuân Do 1ung Chät lr(ç5ng Can Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Till, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 



VILAS 086  

TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO L11NG CHAT LIJØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 dOng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

So: 120804/TP/120804/25 PHIEU KET QUA THIJ' NGHIEM 
'rs'r REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 3/5 

   

STT Chi tieu Don vi Phuo'ng phap thu Ket qua 
(**)Mfrc  

gioi hitn 

33 Ham h.rcing Sulfat (S042) (iso) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 4,04 250 

34 Ham luçmg Sunfua (00) mg/L SMEWW 4500-S2 .D:2023 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

35 Ham krçnig Thüy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
(LOQ=0,0006) 

0,00 1 

36 Ham hiçng cht rn hôa tan (TDS) (iso) mg/L SMEWW 2540C:2023 242 1.000 

37 Ham lugng Cianua (CW) (Iso) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2023 KPH (LOQ = 0,006) 0,05 

Thông s hfru cr 

a. Nhóm Alkan do hóa 

38 Ham luçng 1,1,1 - Tricloroetan (iso) ig/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

39 Ham luçmg 1,2 - Dicloroetan (Iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ 0,2) 30 

40 Ham 1uçng 1,2 - Dicloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

41 Ham lucing Cacbontetraclorua (Iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 2 

42 Ham luçmg Diclorometan (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

43 Ham luçing Tetracloroeten (iso) .tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 40 

44 Ham lucing Tricloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 20 

45 Ham luçmg Vinyl clorua (so) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

b. Hydrocacbua thorn 

46 Ham luçing Benzen (rno) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 10 

47 Ham 1uçmg Etylbenzen () tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

48 
Ham luçng phenol và dn Xuat cua 
phenol (iso) 

ig/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 

49 Ham hrçing Styren (ISO) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

50 Ham luçing Toluen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 700 

51 Ham lixçing Xylen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

d. Nhóm Benzen do hóa 

52 Ham luçing 1,2 - Diclorobenzen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

53 Ham luçmg Monoclorobenzen (so) .tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

54 Ham liiçing Triclorobenzen tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

1. Các k6t qua thir ighim chi có giá trj d6i vói mau g5i dê'n. 
Test results are ilid for the namely submitted sample(s) only. 

3. Không d(dc trIch, ao mt phn phiê'u kê't quit nê'u không có si,t dang cita Trung tam K thut Tiêu chun Do lixdng Chiti hrçcng Citn Thcc (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH.  7AZ 

2. Ten mitu, ncci gici duc ghi theo yêu cau cCa khách hang 
Name of sample and client are reported as the client's request. 

Till, Litn BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 



[VISAS 086  

TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LLJNG CHAT LLJNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 didng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 4/5 

So: 120804/TP/120804/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'(EST REPOR'f 

2. Ten mau, ndi gJi di!çcc ghi theo yêu cau cüa khách hang 1. Các kê't qua thir nghim chi có giá trj d6i vói mau gdi dê'n. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 
3. Không di.tçic trIch, sto mt phan phi6u kê't qua nê'u không có si,t dang 'i  cña Trung tam K thut Tiêu chuan Do ktdngChât ktçrng Can Thd (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

STT Chi tieu • Don vi 
• 

Phtro'ng phap thir Ket qua 
() Mü'c 
gioi hin 

d. Nhóm chá't hi?u co'phiIc tgp 

55 () Ham lixçmg Acrylamide ig/L CASE.SK.0131 (2018) KPH (MQL = 0,3) 0,5 

56 (*) Ham krçmg Epiclohydrin ig/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

57 Ham luçing Hexacloro butadien (iso) g/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s6 hóa chit bão v thrc vlt 

58 
Ham krçing 1,2 - Dibromo - 
Cloropropan (iso) 

tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 02) 1 

59 Ham lixgng 1,2 — Dicloropropan (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

60 Ham lixçmg 1,3 — Dichioropropen (ISO) jtg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 20 

61 Ham luçrng 2,4-D (so) tg/L FID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

62 Ham lixçmg 2,4 — DB () ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham 1ung Alachior (iso) ig/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

64 Ham li.rqng Aldicarb (so) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

65 
Ham hrqng Atrazine và các dn xuat 
chloro-s-triazine (so) 

tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

66 Ham lixçing Carbofuran (Iso) ig/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

67 Ham luçing Chiorpyrifos (Iso) j.g/L HD 15-SK-i .20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

68 Ham lixçmg Clodane (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

69 Ham lucing Clorotoluron (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham lixqng Cyanazine (iso) tg/L HD 15-SK-i 20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham hrcng DDT và các dn xut () jxg/L HD 15-SK-i .20.3 KPH (LOQ = 0,05) 1 

72 Ham luçmg Dichioprop () ig/L HD 15-SK-120.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham luçing Fenoprop (50) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

74 Ham lixçing Hydroxyatrazine (50) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

75 Ham 1ixçng Isoproturon (150) ig/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham luçing MCPA (Iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

77 Ham hrçrng Mecoprop (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 



TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO LIJONG CHAT LIJØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 
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So: 120804/TP/120804/25 PHIEU KET QUA THLJ' NGHIEM 
'lEST REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 5/5 

   

   

STT Chi tieu Do'n vi Phu'oiig phap thtr Ket qua (**) Mü'c 
gio'i hin 

78 Ham luqng Methoxychlor (Iso) HD 15-SK- 1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

79 Ham hrcmg Molinate (Iso) HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

80 Ham luvng Pendimetalin (iso) jtg/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

81 Ham lung Permethrin (Iso) ig/L HD 15-SK- 1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

82 Ham krçmg Propanil (iso) tg/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

83 Ham luçing Simazine (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

84 Ham luqng Trifuralin (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Thông s hóa ch& khü' tràng và san phlm phy 

85 Ham luçmg 2,4,6 - Triclorophenol (Iso) tg/L US EPA Method 8270D:20 18 KPH (LOQ = 0,05) 200 

86 Ham luçng Bromat (iso) ig/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 6,0) 10 

87 Ham luçng Bromodichioromethane (iso) jtg/L US EPA Method 8260D:20 18 1,4 60 

88 Ham luçing Bromoform () tg/L US EPA Method 8260D:20 18 18,2 100 

89 Ham lucing Chloroform () sg/L US EPA Method 8260D:2018 1,2 300 

90 Ham luçmg Dibromoacetonitrile (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

91 Ham lixçing Dibromochloromethane (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 12,2 100 

92 Ham hxçing Dichloroacetonitrile (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

93 Ham luçing Dichioroacetic acid (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

94 () Ham li.rçmg Formaldehyt sg/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 900 

95 Ham luçmg Monocloramine (iso) mg/L TCVN 6225-2:202 1 KPH (LOD = 0,10) 3,0 

96 Ham luçmg Monochloroacetic acid (iso) jig/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

97 Ham hrçing Trichloroacetic acid (iso) sg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

98 Ham hxcmg Trichioroacetonitrile (iso) jsg/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Thông s nhilm xci 

99 Tng hot d phóng xt alpha (a) (Iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

100 Tng hott d phóng xi beta (3) (Iso) Bq/L TCVN 8879:2011 0,254 1,0 

C 

1. Các ké't qua thir ighim chi có giá tn d6i vói mau gôi dê'n. 2. Ten mau, ndi g5i difçcc ghi theo yêu cau cCa khách hang 
Test results are v41id for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không di.tçc trIch, ao mt phan phiê'u kê't qua nê'u không có sii dang 9 cña Trung tam K thut Tiêu chuân 11i.rng-Châ't 1ung Can Thcf (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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VILAS 086  

   

So: 130804/TP/130804/25 PHIEU KET QUA THLJ' NGHIEM 
TES1I REPORT 

Ngày: 05/05/2025 
Trang: 1/5 

   

i. Ten mu và k hiu 

2. S lu'çmg mu 

3. Ngày nhn mu 

4. TInh trng mu 

5. Ngày thir nghim 

6. Nai giri mu / Yêu cu 

7. Lixumu 

8. Ly mu,TN tti hin truô'ng 

Nuâc sach  (Ti vôi nuâc sir dung cUa mng phân pMi - Chi nhãnh Cp nixâc Trà On) 

01 mu (khoãng 4,5 lit) 

08/04/2025 

Mu drng trong chai nhra và chai thüy tinh 

Tir 08/04/2025 dn 22/04/2025 

CONG TY CO PHAN CAP NIIOC VNH LONG 
S 02 Huiig IJto Vtrong, Phu*ng 1, TP. Vinh Long, tinh Vinh Long 

Không Co r Dn ngày: 

Xem Biên ban quan trc s 130804TP 

• Ly mu theo: TC\TN 6663-5:2009 và TCVN 6663-3:20 16 
• Vj trI lay mu: theo chi djnh cüa khách hang 
• Thii gian và dja diem: Tix 15h00 - 15h10 ngày 08/04/2025 ti So 126C, Khu 7, TT. Trà On, huyn Trà On, 

tinh Vinh Long. 

9. Kt qua thi:r nghim 

STT Chi tiêu Don vj Phuong pháp thfr Kêt qua (**) Mfrc giói hin 

Các thông s nhóm A 

Thông s6 vi sinh vIt 

1 Coiform (so) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <3 

2 Escherichia coil (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

Thông s cam quan và vô cr 

3 Ham krçng Asen (As) () mg/L US.EPAMethod 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham hrçing Clo dii (°°) mg/L SMEWW 4500-Cl.B:2023 0,30 Trong khoãng 0,2 - 1,0 

5 Do duc (Iso) NTU SMEWW 2130B:2023 KPH (LOQ = 0,70) 2 

6 Màu sc (ISO) TCU SMEWW 2120C:2023 KPH (LOQ 12) 15 

7 Miii (150) 
- HID 15-TP-1.36.42 Không phát hin miii 1i Không có miii la 

8 Vj (so) 
- HD 15-TP-1.36.41 Không phát hin vi lt Không có vi lt 

9 pH (iso) 
- SMEWW 4500-H.B:2023 7,20 (tti 28,2°C) Trong khoãng 6,0 - 8,5 

Ghi chii: - (*) cM tiêu do Nhà thu lien danh th~ nghim; - (**) QCVN 01-1:2018/BYT - Quy chun I(5  thut Quc gia v chat luçmg nuc sach  sir 
dçing cho mi5ic dIch sinh hoat (theo yêu câu khách hang); - (50): chi tiêu duçrc cong nhn ISO/lEG 17025; - KPH: không phat hin; - LOQ, MQL: gin 
hn djnh luçrng ciia phi.nsng pháp thir; - Xem tiêp KQTN trang 2/5 ± 5/5. 

TRUO'NG PHONG TH1' GHI1M 
HOA SIN 

4 
Phm Van Di 

1. Các k6t qua thit nghim chi có giá tn d6i vdi mau gci d6n. 2. Ten mau, ndi gi duc ghi theo yêu cau ciia khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không di.rçcc trIch, sao mt phan phi6u kê't qua nê1u không có si,t dng 'i  cña Trung tam K thut Tiêu chuâ?n ling.Cht krcing Can Thci (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20  -  04a 
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Ngày: 05/05/2025 
Trang: 2/5  

So: 130804/TP/130804/25 PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 
TES'f REPORT 

TRUNG TAM K? THUAT iiEu CHUAN DO L1fJNG CHAT LUØNG  CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 ditdng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 
Email: catech ©cantho.gov.vn Website: catech.vn 

STT Chi tieu • Don vi 
• 

Phu'o'ng phap thir Ket qua 
(i) Mü'c 
giou hin 

Các thông s nhóm B 

Thông s6 vi sinh vIt 

10 Staphylococcus aureus (Iso) CFU/100mL SMEWW 9213B :2023 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa (iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thông so vô co 

12 
Hàrn1rn7ng Amoni (NH3 và NH4 tInh 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2023 KPH (LOQ = 0,30) 0,3 

13 Ham hiqng Antimon (Sb) (°) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham lisqng Ban (Ba) (ISO) mg/L US.EPA Method 200.8 0,04 0,7 

15 Ham hrçing Bo (B) (iso) mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ = 0,12) 0,3 

16 Ham hrgng Cadimi (Cd) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham hxqng ChI (Pb) (i) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi s Permanganat () mg/L TCVN 6186:1996 KPH (LOQ = 2,00) 2 

19 Ham krqng Clorua (Iso) mg/L SMEWW 4500-C V.B:2023 60,97 250 

20 Ham krçmg Crom tng (Cr) (°) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,01) 0,05 

21 Ham lrn7ng Dng (Cu) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

22 D c1rng (i) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 136,00 300 

23 Ham hrqng Florua (F-) (150) mg/L 
SMEWW 4500- 

KPH (LOQ = 0,42) 1,5 

24 Ham luqng Kern (Zn) (Iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham lu'çing Mangan (Mn) (Iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 Ham hxqng Natri (Na) (iso) mg/L SMEWW 311 1B:2023 14,63 200 

27 Ham lrn7ng Nhôm (Al) (150) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

28 Ham lug Niken (Ni) (Iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham krqng Nitrat (NO3) (tInh theo 
N)(150) 

mg /L 
SMEWW 4500- 

NO3.E:2023 
0 80 , 2 

30 
Ham luvng Nitrit (NO2 ) (tInh theo 
N) (Iso) 

mg /L 
SMEWW 4500- 

NO2.B:2023 
KPH LO = 0 01 0 05 

31 Ham 1ung Sat (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham luqng Selen (Se) (iso) rng/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

1. Các k6t qua thü nghim chi có giá tn d6i vdi mau g1i dên. 2. Ten mau, miii gdi dulc ghi theo yell cau cña khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không dUdc trIch, sao mt phan phiê'u két qua nê'u không có si,t dang cüa Trung tam K thut Tiêu chuä?n  Do ktilng Cha't 1u5ng Can Thi (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 
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STT Chi tiêu Don vi Phuong pháp thtr Két qua 
(*s Mtrc 
gioi htn 

33 Ham luçing Sulfat (S042) (iso) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 KPH (LOQ 4,00) 250 

34 Ham lisçmg Sunfua (i) mg/L SMEWW 4500-S2 .D:2023 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

35 Ham luçrng Thüy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 (LOQKPIOOO6)  0,00 1 

36 Ham hiçmg chit rn hOa tan (TDS) (so) mg/L SMEWW 2540C:2023 237 1.000 

37 Ham h.rçmg Cianua (CW) (iso) mg/L SMEWW 4500-CNC&E:2023 - KPH (LOQ = 0,006) 0,05 

Thông so hfru cr 

a. Nhóm Alkan do hóa 

38 Ham li.rçing 1,1,1 - Tricloroetan (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

39 Ham luçmg 1,2 - Dicloroetan (iso) jig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 30 

40 Ham luçing 1,2 - Dicloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

41 Ham lrnyng Cacbontetraclorua (iso) .ig/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 2 

42 Ham luçing Diclorometan (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

43 Ham luçing Tetracloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 40 

44 Ham luçmg Tricloroeten (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

45 Ham luçmg Vinyl clorua (50) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

b. Hydrocacbua thorn 

46 Ham luqng Benzen (Iso) sg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 10 

47 Ham luçmg Etylbenzen (Iso) 

- 
sg/L US EPA Method 8260D :2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

48 
Ham luçing phenol và dn Xuat cua 
phenol (iso) 

tg/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 

49 Ham lixçmg Styren (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

50 Ham luçing Toluen (iso) jtg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 700 

51 Ham luçing Xylen (Iso) jg/L US EPA Method 8260D :2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

d. Nhóm Benzen do hóa 

52 Ham luqng 1,2 - Diclorobenzen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

53 Ham luçmg Monoclorobenzen (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

54 Ham luçing Triclorobenzen tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

1. Các kê't qua thi nghim chi có giá trj dô'i vdi mau gi dé'n. 
Test results are yalid for the namely submitted sample(s) only. 

3. Không di.tçc trIch, sao mt phan phiéu kê't qua nêu không có si dng cña Trung tam K thut Tiêu chuân Do 1iin Chât 1iXcng Can Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

2. Ten mau, ndi gôi duc ghi theo yêu cau cCa khách hang 
Name of sample and client are reported as the client's request. 
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STT Chi tieu Don vi Phirong pháp thfr Kêt qua 
(** Mu.I'c 
gio'i hiin 

d Nhóm chá't hth. cci phü-c tgp 

55 () Ham lixçmg Acrylamide ig/L CASE.SK.0131 (2018) KPH (MQL = 0,3) 0,5 

56 (*) Ham lixçing Epiclohydrin jtg/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

57 Ham luçmg Hexacloro butadien (Iso) jtg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s hóa chlt báo v thrc vIt 

58 
Ham luqng 1,2 - Dibromo 
Cloropropan () 

tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 1 

59 Ham luçmg 1,2 — Dicloropropan (rno) jtg/L HID 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

60 Ham luqng 1,3 —Dichioropropen (iso) ig/L FID 15-SK-1.20.1 KPH(LOQ = 0,2) 20 

61 Ham luçmg 2,4-D () tg/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

62 Ham lrn7ng 2,4 — DB (iso) .tg/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham lucrng Alachior (so) g/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

64 Ham luçrng Aldicarb (iso) g/L RD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

65 
Ham hrçrng Atrazine và các dn xuat 
chloro-s-triazine (iso) 

tg/L RD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

66 Ham luçrng Carbofuran (iso) tg/L RD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

67 Ham hrçng Chiorpyrifos (iso) tg/L HD 15-SK-i 20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

68 Ham hrçing Clodane (ISO) tg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

69 Ham luçing Clorotoluron (iso) jsg/L HID 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham luçing Cyanazine (iso) jsg/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham hrçng DDT va các dn xut (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.3 KPH (LOQ = 0,05) 1 

72 Ham luvng Dichioprop (Iso) jsg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham hrcrng Fenoprop (iso) jsg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

74 Ham hrçng Hydroxyatrazine (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

75 Ham 1uçng Isoproturon (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham luçing MCPA (Iso) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

77 Ham lu9ng Mecoprop (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 

1. Các k& qua thiTr nghim chi có giá trj d6i vdi mau g5i dên. 2. Ten mau, ncci g5i duic ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results are alid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không duic trIch, sao mOt  phan phiê'u ké't qua nê'u không có sli dang cña Trung tam K thut Tiêu chuân .ujiR5ngChâ't hIç5ng Can Thd (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CATECH. 
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STT Chi tieu IJon vi Phuong pháp thu Kêt qua 
(** Mwc 
gioihn 

78 Ham krçmg Methoxychior (iso) HD 15-SK- 1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

79 Ham luçing Molinate (iso) HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

80 Ham luçing Pendimetalin (Iso) .ig/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

81 Ham krçing Permethrin (is) tg/L HD 15-SK- 1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

82 Ham hrçing Propanil (Iso) g/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

83 Ham hxçrng Simazine (Iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

84 Ham lung Trifuralin (is) g/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Thông s hóa chtI khü' tràng và san phâm phy 

85 Ham luçmg 2,4,6 - Triclorophenol (iso) g/L US EPA Method 8270D:20 18 KPH (LOQ = 0,05) 200 

86 Ham lucmg Bromat (so) j.g/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 6,0) 10 

87 Ham luçmg Bromodichioromethane (so) jig/L US EPA Method 8260D :2018 2,3 60 

88 Ham luçmgBromoform (so) jsg/L USEPA Method 8260D:2018 21,7 100 

89 Ham luçmg Chloroform (iso) tg/L US EPA Method 8260D:20 18 1,5 300 

90 Ham luçng Dibromoacetonitrile (iso) ig/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

91 Ham lu'çing Dibromochloromethane () sg/L US EPA Method 8260D:20 18 16,5 100 

92 Ham luçing Dichloroacetonitrile (Iso) jig/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

93 Ham luçing Dichioroacetic acid (so) sg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

94 () Ham hrçing Formaldehyt jig/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 900 

95 Ham luçng Monocloramine (iso) mg/L TCVN 6225-2:202 1 KPH (LOD = 0,10) 3,0 

96 Ham luçmg Monochioroacetic acid (iso) sg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

97 Ham luçmg Trichioroacetic acid (iso) sg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

98 Ham lu'çmg Trichioroacetonitrile (iso) jig/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Thông s nhilm xci 

99 Tng hott d phóng xt alpha (a) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

100 Tng hott d phóng x beta (3) (iso) Bq/L TC\TN 8879:2011 0,232 1,0 

1. Các k6 qua thñ' nghim chi có giá trj d6i vói mau g1i dê'n. 2. Ten mau, mu gci duic ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không difçcc trIch, sao mOt  phan phiê'u k6t qua nê'u không có si1( dang cña Trung tam K9 thut Tiêu chun Do k(dng Chât krçing Can Thcc (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CATECH. 
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